ידחה להמשך טיעונים לעונש וקבלת חוות דעת ממונה ליום 14.5.14 שעה 13:00.

המזכירות תשלח עותק החלטה לממונה על עבודות השירות ושירות המבחן.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה